ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   27 августа 2019 года

	№
	72/552-4

	г. Белый

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Собрания депутатов  Бельского района Тверской области шестого созыва по  Ленинскому пятимандатному избирательному округу №1
Шибаевой Натальи Валентиновны
Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Собрания депутатов Бельского района Тверской области шестого созыва по Ленинскому пятимандатному избирательному округу №1 Шибаевой Натальи Валентиновны о назначении доверенных лиц, в соответствии со статьей 43 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 40 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,  постановлением избирательной комиссии Тверской области от 18 октября 2011 года  №13/168-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Бельский район» на территориальную избирательную комиссию Бельского района», территориальная избирательная комиссия Бельского района постановляет:
1. Зарегистрировать доверенными лицами кандидата в депутаты Собрания депутатов Бельского района Тверской области шестого созыва по Ленинскому пятимандатному избирательному округу №1 Шибаевой Натальи Валентиновны:
Господченкову Надежду Николаевну, 1960 года рождения, пенсионера;
Желудкова Владимира Алексеевича, 1952 года рождения, пенсионера;
Рыжикову Людмилу Павловну, 1958 года рождения, пенсионера;
Фоменкову Надежду Ивановну, 1952 года рождения, пенсионера.
2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверения установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии  Бельского района

	Е.В. Соколова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Бельского района

	Е.А.Милаева